

项目		附注	本期金额	上期金额
单位:元 币种:人民币				
一、营业总收入			239,958,633.97	146,627,704.09
其中:营业收入			239,958,633.97	146,627,704.09
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本			238,485,449.17	287,454,138.97
其中:营业成本			211,196,587.40	131,019,343.68
利息支出				
手续费及佣金支出				
营业税金				
销售支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加			3,694,041.06	817,120.56
销售费用			2,528,191.84	17,808,260.79
管理费用			14,720,289.73	42,233,981.04
财务费用			5,647,544.86	28,523,760.91
资产减值损失			698,794.28	67,681,671.99
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			5,549,652.33	12,285,597.60
投资收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益				
公允价值变动收益(损失以“-”号填列)			7,022,837.13	-128,540,837.26
加:营业外收入			52,545,033.17	1,976,795.99
减:营业外支出			221,561.50	8,823,893.16
其中:非流动资产处置损失				7,842,084.42
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)			59,346,308.80	-135,387,970.49
减:所得税费用			1,118,384.60	91,315.16
四、净利润(净亏损以“-”号填列)			58,227,924.20	-135,479,285.65
归属于母公司所有者的净利润			57,972,961.44	-131,846,657.88
少数股东损益			254,962.76	-3,632,627.67
六、每股收益:				
(一)基本每股收益			0.15	-0.35
(二)稀释每股收益			0.15	-0.35
七、其他综合收益				
八、综合收益总额			58,227,924.20	-135,479,285.65
归属于母公司所有者的综合收益总额			57,972,961.44	-131,846,657.88
归属于少数股东的综合收益总额			254,962.76	-3,632,627.67
法定代表人:杨国梁 主管会计工作负责人:杨德华 会计机构和负责人:董青				
母公司利润表				
2010年1—12月				

项目		附注	本期金额	上期金额
单位:元,币种:人民币				
一、营业收入			66,991,451.69	34,749,421.44
减:营业成本			58,473,595.94	27,813,819.98
营业税金及附加			2,742,964.81	163,153.94
销售费用			12,685.00	12,373,732.97
管理费用			3,994,265.79	26,323,501.68
财务费用			2,918,371.51	25,441,237.20
资产减值损失			-1,977,973.99	64,133,641.24
加:公允价值变动收益(损失以“-”号填列)				
其中:对联营企业和合营企业的投资收益			-131,007.16	8,146,565.43
二、营业利润(亏损以“-”号填列)			696,535.47	-123,253,100.14
加:营业外收入			51,986,655.31	699,840.68
减:营业外支出			45,560.00	1,600,390.99
其中:非流动资产处置损失				920,271.67
三、利润总额(亏损总额以“-”号填列)			52,637,630.78	-114,153,650.45
减:所得税费用			1,118,384.60	
四、净利润(净亏损以“-”号填列)			51,519,246.18	-114,153,650.45
五、每股收益:				
(一)基本每股收益				
(二)稀释每股收益				
六、其他综合收益				
七、综合收益总额			52,637,630.78	-114,153,650.45
法定代表人:杨国梁 主管会计工作负责人:杨德华 会计机构负责人:董青				

项目		本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:			
销售商品、提供劳务收到的现金		200,706,484.87	174,048,837.17
客户存款和同业存放款项净增加额			
向中央银行借款净增加额			
向其他金融机构拆入资金净增加额			
收到原保险合同赔款取得的现金			
收到再保险业务现金净额			
保户储金及投资款净增加额			
处置交易性金融资产净增加额			
收取利息、手续费及佣金的现金			
拆入资金净增加额			
回购业务资金净增加额			
收到的税费返还		123,771.33	905,510.76
收到其他与经营活动有关的现金		413,699,464.43	177,126,633.32
经营活动现金流入小计		614,529,720.63	352,080,981.25
购买商品、接受劳务支付的现金		174,052,763.90	111,521,120.21
客户贷款及垫款净增加额			
存放中央银行和同业款项净增加额			
支付原保险合同赔款款项的现金			
支付利息、手续费及佣金的现金			
支付保单红利的现金			
支付给职工以及为职工支付的现金		21,436,456.13	42,519,978.81
支付的各项税费		8,605,340.56	8,288,313.16
支付其他与经营活动有关的现金		180,744,791.16	131,384,420.83
经营活动现金流出小计		385,239,751.75	293,713,833.01
经营活动产生的现金流量净额		229,289,968.88	58,367,148.24
二、投资活动产生的现金流量:			
收回投资收到的现金			
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		4,000.00	8,662,216.65
处置子公司及其他营业单位收到的现金		100,329,700.00	-5,391,426.07
收到其他与投资活动有关的现金			100,097,301.35
投资活动现金流入小计		100,333,700.00	103,368,091.93
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		1,594,126.79	570,065.86
取得无形资产支付的现金			
取得其他与筹资活动有关的现金			
支付其他与投资活动有关的现金			
投资活动现金流出小计		1,594,126.79	570,065.86
投资活动产生的现金流量净额		98,739,573.21	102,798,026.07
三、筹资活动产生的现金流量:			
吸收投资收到的现金			
发行债券收到的现金		6,390,000.00	26,750,000.00
发行借款收到的现金			
收到其他与筹资活动有关的现金		4,931,110.45	37,997,087.28
筹资活动现金流入小计		11,321,110.45	64,747,087.28
偿还债务支付的现金		117,624,572.19	168,372,000.00
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		6,097,748.72	22,602,987.41
其中:子公司支付给少数股东的股利、利润			
支付其他与筹资活动有关的现金		1,693,023.00	28,200,000.00
筹资活动现金流出小计		125,415,343.91	229,174,987.41
筹资活动产生的现金流量净额		-114,094,233.46	-164,427,900.13
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		1,111.33	-30,245.58
五、现金及现金等价物净增加额		213,936,419.96	-3,292,971.40
加:期初现金及现金等价物余额		2,178,311.01	5,471,282.41
法定代表人:杨国梁 主管会计工作负责人:杨德华 会计机构负责人:董青			

合并现金流量表			
项目		本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量:		229,289,968.88	58,367,148.24
(一) 销售商品、提供劳务收到的现金			
(二) 收到的税费返还			
(三) 收到其他与经营活动有关的现金			
(四) 经营活动现金流入小计			
(五) 购买商品、接受劳务支付的现金			
(六) 支付给职工以及为职工支付的现金			
(七) 支付其他与经营活动有关的现金			
(八) 经营活动现金流出小计			
(九) 经营活动产生的现金流量净额			
二、投资活动产生的现金流量:			
(一) 收回投资收到的现金			
(二) 取得投资收益收到的现金			
(三) 处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		4,000.00	8,662,216.65
(四) 处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		100,329,700.00	-5,391,426.86
(五) 收到其他与投资活动有关的现金			100,067,301.35
(六) 投资活动现金流入小计		100,333,700.00	103,368,091.93
(七) 购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		1,594,126.79	570,065.86
(八) 支付其他与投资活动有关的现金			
(九) 投资活动现金流出小计			
(十) 投资活动产生的现金流量净额			
三、筹资活动产生的现金流量:			
(一) 吸收投资收到的现金			
(二) 发行债券收到的现金			
(三) 收到其他与筹资活动有关的现金			
(四) 筹资活动现金流入小计			
(五) 偿还债务支付的现金			
(六) 分配股利、利润或偿付利息支付的现金			
(七) 支付其他与筹资活动有关的现金			
(八) 筹资活动现金流出小计			
(九) 筹资活动产生的现金流量净额			
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响			
五、现金及现金等价物净增加额			
(一) 期初现金及现金等价物余额			
(二) 期末现金及现金等价物余额			

法定代表人:杨国梁 主管会计工作负责人:杨德华 会计机构负责人:董青
母公司现金流量表
2010年1—12月

合并所有者权益变动表										单位:元 币种:人民币	
2010年1—12月											
本期金额											
项目	归属于母公司所有者权益							少数股东权益	所有者权益合计		
	实收资本(或股本)	资本公积	减:库存股	专项储备	盈余公积	一般风险准备	未分配利润				
一、上年年末余额	377,685,000.00	27,937,100.03			39,207,143.05		-323,930,845.18	11,585,664.23	132,484,062.13		
加:会计政策变更											
前期差错更正											
其他											
二、本年年初余额	377,685,000.00	27,937,100.03			39,207,143.05		-323,930,845.18	11,585,664.23	132,484,062.13		
三、本年增减变动金额(减少以“-”号填列)		39,500,000.00					56,172,961.44	-926,044.32	94,746,957.12		
(一)净利润							57,972,961.44	254,962.76	58,227,924.20		
(二)直接计入所有者权益的金额											
上列(一)和(二)小计							57,972,961.44	254,962.76	58,227,924.20		
(三)所有者投入和减少资本		39,500,000.00						-1,180,967.08	38,319,032.92		
1.所有者投入资本											
2.股份支付计入所有者权益的金额											
3.其他		39,500,000.00						-1,180,967.08	38,319,032.92		
(四)利润分配							-1,800,000.00		-1,800,000.00		
1.提取盈余公积											
2.提取一般风险准备											
3.对所有者(或股东)的分配							-1,800,000.00		-1,800,000.00		
4.其他											
(五)所有者权益内部结转											
1.资本公积转增资本(或股本)											
2.盈余公积转增资本(或股本)											
3.盈余公积											